

# Marta Kunicka

---

## Spotkanie z Ernestem Bryllem

---

Bibliotheca Nostra : śląski kwartalnik naukowy 1/1, 136

---

2010

Artykuł został opracowany do udostępnienia w internecie przez Muzeum Historii Polski w ramach prac podejmowanych na rzecz zapewnienia otwartego, powszechnego i trwałego dostępu do polskiego dorobku naukowego i kulturalnego. Artykuł jest umieszczony w kolekcji cyfrowej [bazhum.muzhp.pl](http://bazhum.muzhp.pl), gromadzącej zawartość polskich czasopism humanistycznych i społecznych.

Tekst jest udostępniony do wykorzystania w ramach dozwolonego użytku.

ze spotkań Klubu Dobrej Książki w Polskim Radiu Katowice (102.2 FM). Audycja jest nadawana w godzinach nocnych w każdy pierwszy czwartek miesiąca.

Źródło:  
<http://www.bs.katowice.pl/>  
Marta Kunicka

### **Spotkanie z Ernestem Bryllem**

Wyższa Szkoła Zarządzania Ochroną Pracy 19 marca 2010 r. zorganizowała spotkanie z Ernestem Bryllem, które zainicjowało cykl „Przy literaturze o kulturze”. Po odczytaniu kilku wierszy przez Igę Herok-Turską, Poeta opowiadał o życiu kulturalnym Polski i Irlandii, a także podzielił się swoimi refleksjami na temat poezji. Po serii pytań spotkanie zakończył wpis prelegenta do kroniki biblioteki.

Źródło:  
[http://studia.wszop.edu.pl/index.php?s=27&o=listing\\_informacji&id\\_kat=23&id\\_informacji=8714](http://studia.wszop.edu.pl/index.php?s=27&o=listing_informacji&id_kat=23&id_informacji=8714)  
Marta Kunicka

### **Promocja książki „Tychy. Bibliografia 1992-1996”**

W Urzędzie Miasta Tychy 18 marca 2010 r. odbyła się uroczysta promocja drugiego już tomu spisu „Tychy. Bibliografia 1992-1996”. Wykaz został przygotowany przez pracowników Miejskiej Biblioteki Publicznej w Tychach, pod kierunkiem dyrektor Doroty Łukasiewicz-Zagały. W uroczystości uczestniczyli przedstawiciele władz miasta, radni oraz liczni bibliotekarze. Imprezie promocyjnej towarzyszył wykład Agnieszki Bajor z Instytutu Bibliotekoznawstwa i Informatyki Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach pt. *Rola bibliografii terytorialnych - na przykładzie bibliografii województwa śląskiego*. Spotkanie zakończył koncert uczniów Zespołu Szkół Muzycznych w Tychach im. F. Rybickiego, pod kierunkiem Alicji Warcaby.

Źródło:  
<http://www.mbp.tychy.pl/aktu/394/main.html>  
Marta Kunicka